
ZARZĄDZENIE NR 115/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 października 2014 r.

w sprawie przekazania Osiedlu im. Stefana Batorego-Kolejowa w Strykowie do zarządzania 
i korzystania mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 i art 48 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Przekazuje się Osiedlu im. Stefana Batorego-Kolejowa w Strykowie do zarządzania i korzystania 
grunt o powierzchni około 0,0150 ha, stanowiący część działki nr 32/3, położonej w obrębie geodezyjnym 
S-2 miasta Strykowa, będącej własnością Gminy Stryków, z przeznaczeniem na cele rekreacyjno-
sportowe.

§ 2. Warunki zarządzania i korzystania z mienia, o którym mowa w § 1, określone zostaną w formie 
umowy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.

Id: 4D60D9D3-9B63-422D-9869-7480EEA84222. Podpisany


		2014-10-30T14:56:18+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




